UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.../2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
. BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 38V Reunião do referido
órgão Colegiado, realizada em 5/3/2004, considerando o 01 CEAM n. 059/2003, de
5/12/2003,

RESOLVE:

Designar a professora Albene Minam Ferreira Menezes (11-1) para exercer
a função de Coordenadora do Núcleo de Estudos do Mercosul/NEM, do Centro de
Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM, a partir desta data.

C-  de Brasília, "-'de março de 2004.

1p, Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: GRE/VRT/SOC/CEAM/NEM/ACS/SCA/SRH